

வாக்குமூலம்
சார்பு நீதிமன்றம், ஒட்டன்சத்திரம்.

O.S.No.1128/2022

வழக்கு சாட்சி D.W.1

1873ம் ஆண்டின் 10வது விதியின்படி திரு.கே.சிலம்பரசன் அவர்களால் திறந்த நீதிமன்றத்தில் சத்தியப்பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்	: ராஜாராம்	தொழில்	: விவசாயம்
தகப்பனார் பெயர்	: ஜெகநாதன்	கணவர் பெயர்	: ---
கிராமம்	: காளாஞ்சிபட்டி	வயது	: சுமார் 37
தாலுக்கா	: ஒட்டன்சத்திரம்	நாள்	: 04.09.2025
மாவட்டம்	: திண்டுக்கல்		

முதல் விசாரணை :

திண்டுக்கல் மாவட்டம், ஒட்டன்சத்திரம் வட்டம், காளாஞ்சிபட்டி கிராமம், K.அத்திக்கோம்பையில் வசிக்கும், ஜெகநாதன் அவர்கள் மகன் சுமார் 37 வயதுள்ள ராஜாராம் ஆகிய நான் சத்தியப்பிரமாணத்தின் பேரில் கூறும் முதன்மை சாட்சிய நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலம்.

நான் இந்த வழக்கின் 4-ம் பிரதிவாதி ஆவேன். நான் இன்று தாக்கல் செய்திருக்கும் நிரூபண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் என்னால் சொல்லப்பட்டு, தயார் செய்யப்பட்டு, அவற்றை நன்கு படித்து புரிந்து கொண்டு கையெழுத்து செய்திருக்கிறேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வரிசை எண்	தேதி	ஆவணங்கள்	ஆவணத்தின் தன்மை
01	24.07.1981	தாவா 1, 2 லக்க சொத்துக்களை பெருமாள் மாதிரியின் சட்டப்படியான வாரிசுகளான பிச்சையன் வகையறாவிடம் 1-ம் பிரதிவாதி நடராஜன், அவரது சகோதரர்களான கிருஷ்ணசாமி,	பி.வா.சா.ஆ.1

		மகாதேவன், ஜெகநாதன் ஆகியோர் ஒட்டன்சத்திரம் சார்பதிவாளர் ஆவண எண்.1202/1981 படி கிரையம் பெற்றதற்கான கிரைய பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	
02	27.06.2019	1-ம் பிரதிவாதி நடராஜன், அவரது சகோதரர்களான கிருஷ்ணசாமி, மகாதேவன், ஜெகநாதன் ஆகியோர் ஒட்டன்சத்திரம் முதன்மை கூட்டுறவு வேளாண்மை மற்றும் ஊரக வளர்ச்சி வங்கியில் தனது தந்தையார் வாங்கிய கடனை செலுத்தியதற்கான Discharge Receipt - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.2
03	14.09.2004	3, 4 லக்க சொத்துக்களின் ஒரு பகுதி சொத்தினை 1-ம் பிரதிவாதி மற்றும் அவரது வாரிசுகளிடமும், ஜெகநாதனின் மனைவி சரஸ்வதியிடமும் 6-ம் பிரதிவாதியுமான சிவஞானம் கிரையம் பெற்றதற்கான கிரையப்பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.3
04	24.06.2013	7-ம் பிரதிவாதியின் தாயாரான சரஸ்வதி 7-ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதி வைத்த உயில் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.4
05	10.10.2019	5, 6 பிரதிவாதிகள் தங்களுக்குள் பாகப்பிரிவினை செய்து கொண்ட பாகப்பிரிவினை பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.5
06	06.11.2019	6-ம் பிரதிவாதி சதீஸ்குமாருக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.6
07	06.11.2019	6-ம் பிரதிவாதி மீனாசுந்தரத்திற்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.7
08	06.11.2019	6-ம் பிரதிவாதி தனது மகனான சதீஸ்குமாருக்கும் அவரது மனைவியான பத்மாவதிக்கும் கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் - சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.8

09	06.07.2021	சதீஸ்குமார், மாரிமுத்துக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் – சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.9
10	26.05.2022	மாரிமுத்து, ஜீவிதாக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் – சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.10
11	03.01.2023	ஜீவிதா, துரைச்சாமிக்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் – சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.11
12	16.02.2023	சதீஸ்குமாரும், அவரது மனைவியும் ஜீவிதாவிற்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரைய பத்திரம் – சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.12
13	16.02.2023	5-ம் பிரதிவாதி ரேணுகாதேவி ஜீவிதாவிற்கு கிரையம் செய்து கொடுத்த கிரையப்பத்திரம் – சார்பதிவாளர் அலுவலக நகல்	பி.வா.சா.ஆ.13

மேலே சொன்ன ஆவணங்களை எனது தரப்பில் குறியீடு செய்து கொண்டு நீதிமன்றம் சரியென கருதும் உத்தரவை பிறப்பிக்க வேண்டுகிறேன்.

2, 5, 6 பிரதிவாதிகள் மற்றும் வாதி தரப்பில் மேற்கொள்ளப்படும் குறுக்கு விசாரணை

குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

சார்பு நீதிபதி

ஒட்டன்சத்திரம்